g / Quot ſi ſuerit ponit eius curā
vt aduenit ex mala complexione ſarmaci. fo vt aduenit ex ſolutio
ne continentis forma a formaco tertio vt aduenit ex ventositate
fa ibi et ſi ſuerit tertia ibi ſi autem ſuerit legis omnis ſimilis ſi est
ſine materia et per hoc poſſumus habere illud q̄ dicebatur ſta
tim in ſolutione alius questionis q̄ ipſe ibi per malam comple
xionem ſimilim intelligebat cam que est ſine materia et per di
uerſam cauſam que est cum materia hec enim nunc dicta con
ſonante illis dicitis in pīma parte capituli propter ſolutionem con
tinuitatis nam iſta ſolutio continuitatis aut est noua aut antiqua
quia emittat pīus aut ſaniem. ſi est noua curatur cum in carnati
uis ſi est antiqua curatur. primo cum lanatiuis et abſterſiuſ il
lius putredinis poſtea cum in carnatiuis et ventositate et hoc etiā
potest curari cum vento ſi ſolitus ſuper hos ſtomas ante ſuper
vmblicum aut poſitus ſuper videlicet ſpondili coſſarum que ma
xime respiciunt partes ſtomas inueniuntur ad bonum remedii
um nam a cīpitur calidus panis extractus de furno poſtea ſen
dit per medium facto hoc accipitur oleum et mel et cum eo com
misſeantur poſtea emplaſtratur ſuper ſtomas mēl cum enī
conſerti in tali dolore ſtomas qui aduenit a uento. itate et cetera.

Lecidit excoriatio superioris. **M**esue tradidit curam q̄rum
dā egritudinū q̄ sto. adueniū ex asūptōe farmaci. **I**n p̄
te ista tradit curā q̄rūdā egritudinū q̄ ī intestinis adueni
unt ēt ex asūptōe farma. Et dividit hec p̄ ī pres. 3. sicut sūt tres
egritudines ille q̄ ī intestinis p̄ueniūt ex far. q̄x curā hic tradit. p̄
mo ergo tradi curā excoriatiois iestioꝝ. **S**o tradi curā florus fā
guinis ab iestinis 3. tradit

curā tenalmo

nus. **F**a ibi in

seqñti cap. ac

cidit ab exco-

riatione. 3. ibi sit

ab excoriatioe

þma ī duas. p̄

mo tradit co-

gnitioꝝ huiꝝ

excoriatiois p̄

cās. **F**o rōne

locor. q̄b ad

uēit. **F**a ibi Et

tua qđe inter

est. t̄q̄z diri-

m. l. ī gālib̄

caplis abas.

legi siml per

drās sūtis co-

loris b̄ mō q̄

si dolor ē ī p-

tib̄ supiorib̄

tūc excoriatio

ē ī iestinis

supiorib̄. si ī

inferiorib̄ tūc

excoriatio ē. l.

ī iestinis in

ferioribus. si

medio modo.

medio modo

ē excoriatio q̄

ī iestinis me-

dīs vt in mo-

noculo vel gracili sibi iestino yleon. t̄ p̄ dīas dolor hec cognos-

cunt q̄. si dolor iste ē p̄soratiois ac si videant iestina terebello

p̄sorari tūc excoriatio est in iestinis inferioribus. si autē dolor

iste est punitiūs. tūc excoriatio est in iestinis supiorib̄ si medio

mō se b̄z ē in mediis modis t̄ p̄ duas scie. p̄cessus carculatiōis

nā si gurgitio multū durat itus ante h̄z ad ei. p̄pellat tūc diuissū ē

ī supiorib̄ iestis si nō ierorib̄ si medio mō in locis mediis

t̄ hoc cognoscit exm̄ p̄emittitio corticū iestinoꝝ cuz alijis

ex seminib⁹. tunc excoriatio est in supiorib⁹ iestinis si autē

ei eis non sūt permittitio tunc est inferioribus vt ponit Balic. in

primo de ierorib⁹ t̄ in sexto eiusdem hoc etiam potest co-

gnosci ex substanna exenit nā si hu. cortices sint in substantia

sobrili tunc venit a supiorib⁹ iestinis si autē fuerit grossus

in substantia venit ab inferioribus iestinis. Si autē medio mo-

do se habet in substantia tunc venit ab iestinis mediis. deinde

ē dicit. a. **E**uram etiā modo ponit eius curā t̄ primo eam q̄

antiqui sapientes scriperunt. **F**o ponit eius propriam curam. **F**a

ibi si autē exsistet t̄ hec pars etiam dividitur in duas. pri-

mo tradit curam eius vt prouenit magis a medi. acuta alterante

fa ibi t̄ si st̄ngat a materia legis simil frigida si a supiorib⁹

vel inferioribus aut mediis qm̄ si hec excoriatio facta sit in filo-

b⁹ iestinis tūc debent cōstrui cristeria. primo ex lauatinis t̄

abster suis postea facere cristeria ex cōstrictiis t̄ st̄pticis sed si

sit in supiorib⁹ iestinis debet hec lauativa t̄ absterina ami-

strarre p̄ hos sed si sit in iestinis mediis debet p̄ virunq̄ locum

amistrari si sūt modo ponit eius fīm p̄p̄ia appratoe vt ip-

sa sit magis a medi. frangūt enim virtutem t̄ expellunt a cor. nā

op̄z primo remouere cām excoriatiois postea p̄solidare adequa-

to illius mē vt. s. bene a corpore expellat blandire ei. s. cū lau-

tiūs hec enīz v̄lra nisi lauētur nō consolidantur rāmen hec medic. inuatuā non debet esse nimis fortis q̄ aderet in excoriatioem sed debet hoc fieri cum medicina leuiter abluta vel lauativa sicut eiām hoc modo medicina comprimens potest hanc materiam acutam v̄l cerantem evacuare. potest etiam sui st̄p̄icitate cōsolidare quasi si ita est ī hoc casu esset cōveniens accipere mirabolanos hustos torrefa-

ctos t̄ eos exhibere pacienti cuz aqua plantaginis

deinde cum dicit

b. Accidit ab

excoriacione. mo-

do ponit curam

alterius acciden-

tiis q̄ aduenit in

testinis ex asump-

tione farmaci q̄

accidens est flu-

xus sanguinis ab

itestinis. t̄ pri-

mo ostendit quot

t̄ quibus causis

potest evenir hec

sanguinis evacea-

tio. **F**o ponit eius

quidem. prima

int̄s fīm q̄. tre

causas p̄t hū

fluxus sanguinis

fa ibi aut q̄ me-

dicina. tercia ibi

aut q̄p̄r ipsam

bas tres aperiūt

vēas oxirae ve-

narum coloquin-

tida proprie t̄ p̄

cipue quando est

mala pertinuerit

ad v̄ltaūm eva-

cuationis. nā p̄

p̄ter eius super-

fluam evacuationem est q̄ iā evacuauit omnes alios hu. a sanguine

quare tunc tamen mea aliquam seruetur ratio cōmunis evacuans

evacuabit postea v̄ltaūm sanguinem. deinde cuz dicit.

c. **E**ines

quidem ponit eius curam indicationem sumiendo a p̄zditis cau-

sis nō tantum ponit eius nō tamē ponit eius nouam curam sed p̄

remotōe causaz eius remittit nos ad supiora t̄ ēnot. deinde cu dicit

d. **F**it ut excommunicat. mō p̄t cāz alteri⁹ accidēcis q̄ adūēt i-

stis ex purgatōe q̄ sit far. q̄ vocat tenalmo q̄ p̄p̄ adūēt iestino-

re. t̄ p̄mo p̄t cāz ei⁹. **F**o p̄t e⁹ curā. fa ibi curā ei⁹ ē si cor. s. et si

cata recti iestini q̄. an⁹ vocat acūm me. nā sui acūtate cogit nā ad

astellādū v̄l egredit̄ cuz nū sit ibi q̄ debeat egredi. Et ex mā acuta pp̄

eādē cāz q̄. i. ipsa mouit curā ei⁹ b̄z q̄ erigit dispositio nā si tenal-

mon fiat pp̄ter acūm me. vel ipsius mē tunc debent fieriāt coliria

ex reb⁹ rep̄imētibus acūtate ipsorū v̄tū rebus infirmitib⁹. h̄z si ēt

tenalmon p̄p̄ aeris frigiditaz. nocitiae q̄si fieri extra emittit ei tunc

illa colliria t̄ sup̄positoria fra ex hijs rebus nocens sed d̄z aeris in quo

est paciēs alterari ad caliditatē ponere etiam in camera eius ingez

facere etiā fumigationē ex ligno aloē t̄ thure t̄ guma pīni aut ex eis

ingē facere t̄ subsumigatio facta ex succo rose t̄ absinthio t̄ cam-

omilla ēt. **U**eniēs. deinde cu dicit.

d. **N**īq̄ mō tradit curā du-

accitū q̄ frequētē adūēt post far.

sicut ē debilitas v̄nus t̄ finco-

pīs. fo sp̄sini. fa ibi accidit q̄nq̄. p̄mā ī duas fīm cāz b̄z

debilitatis seu sincopis t̄ docet eis subuenire. fo p̄t b̄z cauāz ei⁹

t̄ docet ei subuenire. tertio p̄t v̄ltaūm cām eius t̄ docet ei subuenire

fa ibi t̄ pl̄z q̄ debilitas. 3. ibi t̄ q̄nq̄. **V**eniē. p̄mā ī duas fīm bāc cāz. fo ei subuenire. fa ibi pp̄te q̄ laudavit post rōnez virtutis

t̄ motus t̄ iō op̄z bene prouidere ne dec sincopis accidat p̄p̄. s. ī

fo regiminiſ acutoz ī illo ecce aut inuāmētū in quo videor t̄. quez

inanitū reple cā est nā inanitū replemus nō nisi per cibos t̄ potus

non autem bene ex eis replet nisi digerat non aut digerat bene nisi
a virtute sortim, virtus adhuc est sortior in repletis quod inanitis potest
potentiam aut impotentiam curandi. Deinde cum dicitur. **a** *Homerumque*
In parte ista ponit alia causas debilitatis huius et propositum ei. Fo-
doctet et subuenire. Fa ibi pp qd laudauit qd dicit hic est notus. Deinde
*cum dicitur. **b** *Et quandoque ponit alia causas et ei docet subuenire*
*et vlt autem conuenit ex eroe facio**

in regimie sex re-
tu no naliu abe-
sti et radice defi-
centro ad circu-
lerentia et c. huius
s. debilitatis vir-
tutis na si malu regimie in corpo-
ribus sanis est ca-
huius debilitatis
multo magis in
corpori qd purga-
tur erit ca huius
ca sit debile i vir-
tute et ideo ex tali
malo regimie in
curat maior debili-
tate et motione
ne humorum unde
dato qd farmacuz
sit soleniter exhibi-
bitum qd malu regimie pote
reperi et dato qd regi-
men fit bonu aut
male fit purgat
aut malu acciden-
tia ide sequitur me-
dicatur et sollicitudies et coit et labo et o-
malu regimie est ca huius. Et nos qd curar huiusmodi satagius per cognita eius ca.
Et nunc qd itatione infarum volumus ad cam
et abscedimus ea; qd hec est rectitudine cuius et
thesaurus opationis. Nunc vero occupari
opz contra ipsu accidentes pnis et prie qd ob-
vehementiam ipsius resolutione fieri time-
mus. Si at pp inanitione supfluam agit;
regime rupitum est necessariu; sic i stomachi de-
bilitate dirimus. Si vero pp malitia co-
plexiois hoc fuerit: cura est cu eo qd oppo-
*nit ei sic est dirimus. **3** si fuerit obscurum*
caloris et estus: et resolutione ab eis: aut pp
irat: aut coit necessariu est regime qd diri-
*mus. **4** *Et at accidentes curar volumus:**

reparatiuum regim virtutis et sortatiuum est
necessariu. Et ad hoc auxiliat nobis ad-
ministratio delectabilu et gradatio i cibo
Et somnu et qes: et administratio redi-
lenti et iocundoz: et medicie cordiales et sto-
matiche. Et scito qd balneas et vehementis
iuuanis i ca hac: et hoc i fine rei: et pp
*de. **v**ix aliq fine*
stra nocte remansisse apta direrunt. dixit m vos male fecisti et ha-
bebitis dñm et ipse p qd dimi fistis fenestrā aptā. deinde cu dicit.
Accidit qd mō tradit et spasm aduenientis p asumptioez far-
e. pmo pōit ei cognitionē. fo pōit ei cura. fa ibi lāt. pma i duas
pmo ostendit qd plex fit iste spasm. fo pōit ei cāl fa ibi et accidit i pur-
gationē supfluā. fa ibi facit at pma i qd mo et qd tuor cās spasm

mi euēcē i purgationē n supfluā. fa ibi qd qd. 3. ibi et qd qd 4. ibi
et qd qd pma i duas. pmo pōit vnā cāl huius spasm fo ostendit qd sit
corpa ppota ad huius spasm ex ista cā puenete. fa ibi et illi qd ppā
tur et argumēt bā latu. i. replet vias laniudiales, nā ex tractio-
nerui et corde spasm inustā cū nervis et corda sit coligata cū mus-

culo ad actio-
ne ei spasm po-
*stea vili ei. **6** *Etiq p-*
pani mōcōdit
qst magis dis-
positi huius spasm
mo vino eo qd
vinu cito ad
nervos pene
trat et eas re-
plet alias etiā
būndates se,
cū duē ad ner-
uos et qd mō
pōit alia cām
et iste spasm qd
ab hac vēoli-
tate puenit assi-
milat alii et qd
subito aduertit
et subito recedit
et qd pōit. 3.
cāz et qd po-
nit qd cām et
notū ē. decide
*cum dicit.**